
1 

 

ZK.251.1.2019                Koszalin, dnia 25 stycznia 2019 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: Ścieżka 
reintegracji społecznej uczestników projektu “Projekt RODZINA”, w latach 2017 – 2019, Część 3 - 2019 rok, 

dot. zadań: II, III, IV, V, VI, VII, VIII 

 
Zamawiający, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie działając na podstawie 

art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że: 
 

1. jako najkorzystniejsze w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia 
wybrano oferty złożone przez Wykonawców: 

Zadanie II – Psycholog 
BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK, cena brutto za wykonanie Zadania II: 6 240,00 zł 

Zadanie III - Pedagog 
BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6,  
78 – 400 SZCZECINEK,  cena brutto za wykonanie Zadania III: 6 240,00 zł 

Zadanie IV -  Warsztaty „Szkoła dla rodzica” 
BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI,  
PLAC WOLNOŚCI 6, 78 – 400 SZCZECINEK, cena brutto za wykonanie Zadania IV: 15 600,00 zł 

Zadanie V  -   Warsztaty z zakresu gospodarowania budżetem domowym 
ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM SZKOLEŃ I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIROSŁAW 
SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 33/16, 78 – 100 KOŁOBRZEG, cena brutto za wykonanie Zadania V:  
3 600,00 zł 

Zadanie VI -    Warsztaty „Profilaktyka zdrowego trybu życia” 
ELATRA KO SP. Z O. O. , UL. DOMANIEWSKA 37 LOK. 2.43, 02-672 WARSZAWA, cena brutto za 
wykonanie Zadania VI: 4 536,00 zł 

Zadanie VII - Warsztaty kompetencji dla osób sprawujących rodzinną pieczę zastępczą  
BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI,  
PLAC WOLNOŚCI 6, 78 – 400 SZCZECINEK, cena brutto za wykonanie Zadania VII: 8 820,00 zł 

Zadanie VIII -  Wioski tematyczne 
CENTRUM TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O., UL. WARSZAWSKA 49 
LOK. 50,25-531 KIELCE, cena brutto za wykonanie Zadania VIII: 22 320,00 zł 

Wyżej wymienione oferty uzyskały największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert  
i spełniają warunki dotyczące przedmiotu zamówienia określone przez Zamawiającego  
w SIWZ. 
 
2. w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
 
Zadanie II - Psycholog 

 
NR 
OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73,30-091 KRAKÓW 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 
6, 78 – 400 SZCZECINEK 



2 

 

5     CENTRUM TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O., UL. 
WARSZAWSKA 49 LOK. 50, 25-531 KIELCE 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U, UL. ZWYCIESTWA 126, 75-614 KOSZALIN 

Zadanie III - Pedagog 

 
NR 
OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 30-091 KRAKÓW 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 
6, 78 – 400 SZCZECINEK 

5     CENTRUM TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50, 25-531 KIELCE 

Zadanie IV - Warsztaty „Szkoła dla rodzica” 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73,30-091 KRAKÓW 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 
6, 78 – 400 SZCZECINEK 

5     CENTRUM TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50, 25-531 KIELCE 

Zadanie V - Warsztaty z zakresu gospodarowania budżetem domowym 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 30-091 KRAKÓW 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 
6, 78 – 400 SZCZECINEK 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM SZKOLEŃ I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
MIROSŁAW SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 33/16, 78 – 100 KOŁOBRZEG 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U, UL. ZWYCIĘSTWA 126, 75-614 KOSZALIN 

Zadanie VI - Warsztaty „Profilaktyka zdrowego trybu życia” 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 30-091 KRAKÓW 

3 ELATRA KO SP. Z O. O.  UL. DOMANIEWSKA 37 LOK. 2.43, 02-672 WARSZAWA, 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 
6, 78 – 400 SZCZECINEK 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U, UL. ZWYCIESTWA 126, 75-614 KOSZALIN 

Zadanie VII - Warsztaty kompetencji dla osób sprawujących rodzinną pieczę zastępczą 

 
NR 
OFERTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 30-091 KRAKÓW 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 
6, 78 – 400 SZCZECINEK 

5     CENTRUM TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50, 25-531 KIELCE 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM SZKOLEŃ I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
MIROSŁAW SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 33/16, 78 – 100 KOŁOBRZEG 

 



3 

 

Zadanie VIII- Wioski tematyczne 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 30-091 KRAKÓW 

4 
BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 
6, 78 – 400 SZCZECINEK 

5 
CENTRUM TŁUMACZEŃ, DORADZTWA I EDUKACJI PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O., 
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50, 25-531 KIELCE 

7 
ZACHODNIOPOMORSKIE CENTRUM SZKOLEŃ I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
MIROSŁAW SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 33/16, 78 – 100 KOŁOBRZEG 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Zadanie II    Psycholog 

 
NR 
OFE
RTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
PKT W 

KRYTERIUM 
CENA 

PKT W KRYTERIUM 
Doświadczenie osoby 

wyznaczonej do realizacji 
Zadania 

RAZEM PKT 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI 
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

55,71 40 95,71 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR 
KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6, 
78 – 400 SZCZECINEK 

60 40 100 

5     CENTRUM TŁUMACZEŃ, 
DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

30 40 70 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U 
UL. ZWYCIESTWA 126 
75-614 KOSZALIN 

55,71 0 55,71 

Zadanie III     Pedagog 
 

NR 
OFE
RTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
PKT W 

KRYTERIUM 
CENA 

PKT W KRYTERIUM 
Doświadczenie osoby 

wyznaczonej do realizacji 
Zadania 

RAZEM PKT 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI 
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

55,71 
40 
 

95,71 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR 
KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6, 
78 – 400 SZCZECINEK 

60 40 100 

5     CENTRUM TŁUMACZEŃ, 
DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

35,45 40 75,45 

Zadanie IV   Warsztaty „Szkoła dla rodzica” 
 

NR 
OFE
RTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
PKT W 

KRYTERIUM 
CENA 

PKT W KRYTERIUM 
Doświadczenie osoby 

wyznaczonej do realizacji 
Zadania 

RAZEM PKT 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI 57,35  97,35  



4 

 

SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

40 
 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR 
KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6, 
78 – 400 SZCZECINEK 

60 
 
40 
 

100 

5     CENTRUM TŁUMACZEŃ, 
DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

33,33 40 73,33 

Zadanie V     Warsztaty z zakresu gospodarowania budżetem domowym 
 

NR 
OFE
RTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
PKT W 

KRYTERIUM 
CENA 

PKT W KRYTERIUM 
Doświadczenie osoby 

wyznaczonej do realizacji 
Zadania 

RAZEM PKT 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI 
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

37,50 40 77,50 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR 
KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6, 
78 – 400 SZCZECINEK 

46,15 40 86,15 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE 
CENTRUM SZKOLEŃ I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIROSŁAW 
SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 
33/16, 78 – 100 KOŁOBRZEG 

60 40 100 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U, 
UL. ZWYCIESTWA 126 
75-614 KOSZALIN 

42,86 40 82,86 

Zadanie VI     Warsztaty „Profilaktyka zdrowego trybu życia” 
 

NR 
OFE
RTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
PKT W 

KRYTERIUM 
CENA 

PKT W KRYTERIUM 
Doświadczenie osoby 

wyznaczonej do realizacji 
Zadania 

RAZEM PKT 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI 
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 
30-091 KRAKÓW 

31,50 40 71,50 

3 ELATRA KO SP. Z O. O.   
UL. DOMANIEWSKA 37 LOK. 2.43, 
02-672 WARSZAWA 

 
 
60 

 
 
40 

 
 
100 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR 
KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6, 
78 – 400 SZCZECINEK 

58,15 
 
40 
 

98,15 

8 CENTRUM SZKOLENIOWE edu4U, 
UL. ZWYCIESTWA 126 
75-614 KOSZALIN 

 
54 

 
40 

 
94 

Zadanie VII    Warsztaty kompetencji dla osób sprawujących rodzinną pieczę zastępczą 
 

NR 
OFE
RTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
PKT W 

KRYTERIUM 
CENA 

PKT W KRYTERIUM 
Doświadczenie osoby 

wyznaczonej do realizacji 
Zadania 

RAZEM PKT 

2 GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI 
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 73, 

37,50 40 77,50 



5 

 

30-091 KRAKÓW 

4 BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR 
KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6, 
78 – 400 SZCZECINEK 

60 40 100 

5     CENTRUM TŁUMACZEŃ, 
DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O.,  
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50,  
25-531 KIELCE 

37,17 40 77,17 

7 ZACHODNIOPOMORSKIE 
CENTRUM SZKOLEŃ I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIROSŁAW 
SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 
33/16, 78 – 100 KOŁOBRZEG 

57,53 
 
40 
 

97,53 

Zadanie VIII     Wioski tematyczne 
 

NR 
OFE
RTY 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
PKT W 

KRYTERIUM 
CENA 

PKT W KRYTERIUM 
Doświadczenie Wykonawcy 

realizacji Zadania 
RAZEM PKT 

2 
GALICYJSKIE CENTRUM EDUKACJI 
SP. Z O.O., UL. BRONOWICKA 
73,30-091 KRAKÓW 

57,23 
 
40 
 

97,23 

4 

BLUE HOUSE S.C. KATARZYNA 
SZCZEPAŃSKA, SŁAWOMIR 
KRAKOWSKI, PLAC WOLNOŚCI 6, 
78 – 400 SZCZECINEK 

49,60 16 65,60 

5 

CENTRUM TŁUMACZEŃ, 
DORADZTWA I EDUKACJI 
PRAGMATIC SPÓŁKA Z O.O., 
UL. WARSZAWSKA 49 LOK. 50, 
25-531 KIELCE 

60 40 100 

7 

ZACHODNIOPOMORSKIE 
CENTRUM SZKOLEŃ I WSPIERANIA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI MIROSŁAW 
SZCZEGLIK, UL. MAZOWIECKA 
33/16, 78 – 100 KOŁOBRZEG 

 
50,27 

 
 
40 
 

 
90,27 

 
Zamawiający informuje, że nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 

                        
                 Zastępca Dyrektora  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

  w Koszalinie  
 
 
       mgr Violetta Jakubowska 

 

 


